РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «28»  августа  2013г.     №  295
            с. Кетово

О принятии делегирования части полномочий
В соответствии с п. 3 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.6 статьи 53 Устава муниципального образования Кетовского района Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1. Администрации Кетовского района принять исполнение части полномочий по ведению бухгалтерского учета и представление отчетности по исполнению бюджета Темляковского сельсовета Кетовского района, согласно решения Темляковской сельской Думы.
2. Администрации Кетовского района заключить соглашение по данному вопросу с Администрацией Темляковского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и применяется к правоотношениям, начиная с 19.08.2013 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Главы Кетовского района по финансовой политике - начальника финансового  отдела Лушникову О.Н.
Глава Кетовского района                                                                                    С.А. Кокорин
Председатель Кетовской районной Думы
                                                        А.В. Грачев

Исп. Петрова Н.Г..
Тел: 2-15-61
Разослано по списку (см. на обороте)